第 15号様式（別表第２関係）

児童育成クラブ用求職活動状況届

令和  年  月  日

浦安市長 様

下記の通り、求職活動状況届を提出します。

また、求職活動開始日から３か月以内に就労を開始して、就労証明書を提出します。

期限までに就労証明書を提出しない場合には、児童育成クラブの入会決定が取り消しと

なっても異議ありません。

【求職活動状況】※代表的な一週間のスケジュールをご記載ください。

フリガナ

児童氏名

から

まで

保護者氏名
（求職する方）

求職
期間

令和　　　年　　　月　　　日

令和　　　年　　　月　　　日

学年

年

クラブ名

小学校地区児童育成クラブ

8:00

9:00 求人

10:00 検索

11:00

12:00

13:00

14:00 ハローワーク

15:00

16:00 面接

17:00

18:00

19:00

例 月 火 水 木 金 土 日